
令和 6 年 8 月 21 日 

お客様各位 

金沢市大場町東 828 

佃食品株式会社 

重要なお知らせ：製品リコールのご案内 

 

平素より弊社製品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、弊社が販売いたしました商品「金沢の味技・磯くるみ 80ｇ（賞味期限 2024.9.23）」

において、硬質異物の混入されている商品が発見され、安全性に関わる問題が発生した可能

性があることが判明いたしました。当社ではお客様の安全を確保するために、該当製品を回

収させていただくこととなりました。 

 

該当製品の詳細 

• 商品名:  金沢の味技 磯くるみ 80ｇ 

• 該当ロット： 賞味期限① 2024.9.23 ／ 賞味期

限② 2024.9.24 の商品 

• JAN コード: 4967754001317 

• 販売地域： 関東、関西、北陸 

• 販売先： 百貨店、スーパーなどの小売販売店 

• 販売期間:  2024 年 8 月 5 日～8 月 15 日 

• 販売量:  ① 126 個 ② 100 個 

 

 

お客様へのお願い 

該当製品をお持ちのお客様は、以下の住所まで料金着払いにて返送お願いいたします。 

 

返送先：  佃食品株式会社 〒920-3121 金沢市大場町東８２８番地 

問合せ先： 076-258-5545（フリーダイヤル 0120-112902） 

受付日時： 9:00～17:00（土日祝日を除く） 

 

なお、返送にかかる費用は弊社にて負担いたします。回収後、返金または別ロット品への交

換対応とさせて頂きます。 

お客様には、多大なるご迷惑とご不便をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げます。

安全性の確保を最優先に考え、引き続き品質向上に努めてまいりますので、何卒ご理解とご

協力を賜りますようお願い申し上げます。 

以 上 


